
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AD-1690 - Tester netěsnosti pipet
Objednací kód: 0109.AD1690

Cena bez DPH 40.410,00 Kč
Cena s DPH 48.896,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Rychlé testování, méně než 5 s
Výměnný vzduchový filtr chránící AD-1690 před nečistotami v nasávaném vzduchu
RS-232C interface pro přenos dat
Tři druhy připojení pokrývající rozsah mikropipet od 2 µL do 10 000 µL

Hodnota podtlaku -20 kPa ± 20 % (pevná)

Tolerance v přístroji +0,2 kPa / 10 s

Podmínky testu těsnosti Nastavení tolerance tlaku: +0,1 až +20 kPa
Monitorovací čas: od 0,5 s

Čas běhu pumpy Až 6 s

Volitelné doplňky:

Sada propojovacích hadic (adaptér + 3 připojení)
Sada výměnných filtrů (filtrační jednotka + 10 filtrů)


